Барање 4/2025: Барање за пристап на информации од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер - доставување на следните информации: 
- вкупна количина на отпад што се собира во Општина Битола на годишно ниво
- колку од вкупната количина од отпадот што се собира на годишно ниво отпаѓа на текстилен отпад
[bookmark: _GoBack]- дали ЈП Комуналец Битола има склучено договори со колективни постапувачи со отпад и доколку има со кои постапувачи со отпад

